
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë shqipe
Programi Gjuhë Shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 76

Data e provimit: 20/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100011 Adelina Zabit Shabandula

2 100007 Besa Beqir Çunaku
3 100022 Besim Hevzi Alili

4 100004 Blerta Ibrahim Shala

5 100015 Dashurije Musli Selmanaj

6 100016 Dorina Idriz Alija

7 100021 Duresa Afrim Ismajli

8 100003 Durim Halit Lushaj

9 100008 Feim Shaban Olluri

10 100009 Kujtesa Ismet Bllaca

11 100010 Lutfije Sami Zeqiri

12 100013 Safete Mexhit Ujkani

13 100005 Saranda Emrush Ibishi Xhaferi
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